
2017-Chpt Vétérans Régional LR17 Planet Bowling

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 WALLET Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1964 1964 245,50 0 257 348
2 MURAT Frédéric CARPE DIEM 8 1616 1616 202,00 0 235 0
3 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 8 1584 1584 198,00 0 217 -32
4 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES8 1573 1573 196,63 0 237 -43
5 PIEL Philippe BOWLING CLUB VAN GOGH8 1561 1561 195,13 0 211 -55
6 CHOCRAUX Jean-luc BOWLING CLUB RN 42 8 1557 1557 194,63 0 244 -59
7 PAUL Dominique BOWLING CLUB RN 42 8 1544 1544 193,00 0 233 -72
8 GROMADZIK Stéphane CARPE DIEM 8 1535 1535 191,88 0 237 -81
9 LEPRINCE Philippe LITTORAL BC GRAVELINES8 1504 1504 188,00 0 254 -112
10 HANNAPPE Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH8 1471 1471 183,88 0 216 -145
11 PRANGERE Vincent BC FLANDRES 8 1466 1466 183,25 0 205 -150
12 SCHULZ Eric BOWLING CLUB RN 42 8 1382 1382 172,75 0 212 -234
13 NAESSENS Lionel CARPE DIEM 8 1358 1358 169,75 0 222 -258

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 FRUIT Jean-claude CARPE DIEM 8 1696 1696 212,00 0 258 41
2 DELPIT Philippe BC FLANDRES 8 1655 1655 206,88 0 258 0
3 BOTERDAEL Patrick BC FLANDRES 8 1610 1610 201,25 0 226 -45
4 LANOY Gilles BC FLANDRES 8 1609 1609 201,13 0 237 -46
5 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1593 1593 199,13 0 258 -62
6 DEMILLECAMPS Guy BC FLANDRES 8 1555 1555 194,38 0 236 -100
7 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH8 1543 1543 192,88 0 207 -112
8 DUBART Daniel BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1489 1489 186,13 0 213 -166
9 FACON Luc CARPE DIEM 8 1486 1486 185,75 0 239 -169
10 MOREL Jacques BC FLANDRES 8 1480 1480 185,00 0 214 -175
11 DEUDON Marcel VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1477 1477 184,63 0 252 -178
12 GAILLARD Denis CARPE DIEM 8 1451 1451 181,38 0 239 -204
13 VILAIN Claude STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1380 1380 172,50 0 192 -275
14 PETIT Martial CARPE DIEM 8 1345 1345 168,13 0 184 -310
15 LAMOUR Régis BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1319 1319 164,88 0 187 -336
16 DUROT Alain CARPE DIEM 8 1291 1291 161,38 0 182 -364
17 DYS Christian BOWLING CLUB RN 42 8 1245 1245 155,63 0 187 -410
18 DELBECQUE Bernard CARPE DIEM 8 1238 1238 154,75 0 193 -417
19 VANBAELINGHEM Jean-marieLITTORAL BC GRAVELINES 8 1204 1204 150,50 0 186 -451

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 LAURENT Georges CARPE DIEM 8 1607 1479 184,88 16 240 18
2 SCHOENBORN Robert BOWLING CLUB DES GEANTS DES FLANDRES8 1589 1389 173,63 25 216 0
3 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1568 1552 194,00 2 218 -21
4 DEMEESE Philippe BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1506 1498 187,25 1 212 -83
5 MEAUX Bernard CARPE DIEM 8 1489 1425 178,13 8 191 -100
6 LEFEUVRE Jean-marc BOWLER'S TEAM LILLE 8 1430 1366 170,75 8 209 -159
7 FACHE Jackie ECLATS 8 1411 1411 176,38 0 224 -178
8 LOURDEL Yves CARPE DIEM 8 1403 1403 175,38 0 191 -186
9 LEWANDOWSKI Bernard CARPE DIEM 8 1390 1318 164,75 9 202 -199
10 LEMOINE Michel BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1388 1244 155,50 18 189 -201
11 DAIRAY Jean-jacques BC FLANDRES 8 1384 1368 171,00 2 198 -205
12 DELFORGE Dany BC FLANDRES 8 1384 1376 172,00 1 212 -205
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2017-Chpt Vétérans Régional LR17 Classements Planet Bowling

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

13 SINSOILLIER Marc BOWLER'S TEAM LILLE 8 1379 1379 172,38 0 198 -210
14 CAUCHIE Bernard BOWLING CLUB VAN GOGH8 1309 1309 163,63 0 189 -280
15 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1306 1274 159,25 4 188 -283
16 PERU Gérard VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1270 1198 149,75 9 180 -319
17 HUYGHE Pierre VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1264 1216 152,00 6 182 -325
18 CORBEAUX Daniel VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1206 1126 140,75 10 170 -383
19 VANHOVE Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1178 1170 146,25 1 179 -411

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 MURAT Chantal CARPE DIEM 8 1420 1420 177,50 0 245 0
2 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM LILLE 8 1281 1281 160,13 0 193 -139
3 PRANGERE Nadine BC FLANDRES 8 1229 1229 153,63 0 177 -191
4 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 1196 1196 149,50 0 165 -224
5 PLAISANT Bernadette ECLATS 8 1142 1142 142,75 0 161 -278

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 DE BANDT Frédérique BOWLING CLUB RN 42 8 1468 1468 183,50 0 206 0
2 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1348 1348 168,50 0 220 -120
3 FACON Annie CARPE DIEM 8 1332 1332 166,50 0 236 -136
4 FLINOIS Thérèse CARPE DIEM 8 1329 1329 166,13 0 192 -139

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH8 1421 1413 176,63 1 208 0
2 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 8 1249 1233 154,13 2 198 -172
3 ANICET Renée CARPE DIEM 8 963 931 116,38 4 159 -458

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 WALLET Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB8 245,50 1964 245,50 0 257
2 MURAT Frédéric CARPE DIEM 8 202,00 1616 202,00 0 235
3 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 8 198,00 1584 198,00 0 217
4 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 196,63 1573 196,63 0 237
5 PIEL Philippe BOWLING CLUB VAN GOGH8 195,13 1561 195,13 0 211
6 CHOCRAUX Jean-luc BOWLING CLUB RN 42 8 194,63 1557 194,63 0 244
7 PAUL Dominique BOWLING CLUB RN 42 8 193,00 1544 193,00 0 233
8 GROMADZIK Stéphane CARPE DIEM 8 191,88 1535 191,88 0 237
9 LEPRINCE Philippe LITTORAL BC GRAVELINES 8 188,00 1504 188,00 0 254
10 HANNAPPE Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH8 183,88 1471 183,88 0 216
11 PRANGERE Vincent BC FLANDRES 8 183,25 1466 183,25 0 205
12 SCHULZ Eric BOWLING CLUB RN 42 8 172,75 1382 172,75 0 212
13 NAESSENS Lionel CARPE DIEM 8 169,75 1358 169,75 0 222

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017-Chpt Vétérans Régional LR17 Classements Planet Bowling

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 FRUIT Jean-claude CARPE DIEM 8 212,00 1696 212,00 0 258
2 DELPIT Philippe BC FLANDRES 8 206,88 1655 206,88 0 258
3 BOTERDAEL Patrick BC FLANDRES 8 201,25 1610 201,25 0 226
4 LANOY Gilles BC FLANDRES 8 201,13 1609 201,13 0 237
5 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 199,13 1593 199,13 0 258
6 DEMILLECAMPS Guy BC FLANDRES 8 194,38 1555 194,38 0 236
7 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 192,88 1543 192,88 0 207
8 DUBART Daniel BOWLING CLUB LES GAULOIS8 186,13 1489 186,13 0 213
9 FACON Luc CARPE DIEM 8 185,75 1486 185,75 0 239
10 MOREL Jacques BC FLANDRES 8 185,00 1480 185,00 0 214
11 DEUDON Marcel VALENCIENNES BOWLING CLUB8 184,63 1477 184,63 0 252
12 GAILLARD Denis CARPE DIEM 8 181,38 1451 181,38 0 239
13 VILAIN Claude STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 172,50 1380 172,50 0 192
14 PETIT Martial CARPE DIEM 8 168,13 1345 168,13 0 184
15 LAMOUR Régis BOWLING CLUB LES GAULOIS8 164,88 1319 164,88 0 187
16 DUROT Alain CARPE DIEM 8 161,38 1291 161,38 0 182
17 DYS Christian BOWLING CLUB RN 42 8 155,63 1245 155,63 0 187
18 DELBECQUE Bernard CARPE DIEM 8 154,75 1238 154,75 0 193
19 VANBAELINGHEM Jean-marieLITTORAL BC GRAVELINES 8 150,50 1204 150,50 0 186

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LAURENT Georges CARPE DIEM 8 200,88 1479 184,88 16 240
2 SCHOENBORN Robert BOWLING CLUB DES GEANTS DES FLANDRES8 198,63 1389 173,63 25 216
3 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB8 196,00 1552 194,00 2 218
4 DEMEESE Philippe BOWLING CLUB LES GAULOIS8 188,25 1498 187,25 1 212
5 MEAUX Bernard CARPE DIEM 8 186,13 1425 178,13 8 191
6 LEFEUVRE Jean-marc BOWLER'S TEAM LILLE 8 178,75 1366 170,75 8 209
7 FACHE Jackie ECLATS 8 176,38 1411 176,38 0 224
8 LOURDEL Yves CARPE DIEM 8 175,38 1403 175,38 0 191
9 LEWANDOWSKI Bernard CARPE DIEM 8 173,75 1318 164,75 9 202
10 LEMOINE Michel BOWLING CLUB LES GAULOIS8 173,50 1244 155,50 18 189
11 DAIRAY Jean-jacques BC FLANDRES 8 173,00 1368 171,00 2 198
12 DELFORGE Dany BC FLANDRES 8 173,00 1376 172,00 1 212
13 SINSOILLIER Marc BOWLER'S TEAM LILLE 8 172,38 1379 172,38 0 198
14 CAUCHIE Bernard BOWLING CLUB VAN GOGH 8 163,63 1309 163,63 0 189
15 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 163,25 1274 159,25 4 188
16 PERU Gérard VALENCIENNES BOWLING CLUB8 158,75 1198 149,75 9 180
17 HUYGHE Pierre VALENCIENNES BOWLING CLUB8 158,00 1216 152,00 6 182
18 CORBEAUX Daniel VALENCIENNES BOWLING CLUB8 150,75 1126 140,75 10 170
19 VANHOVE Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB8 147,25 1170 146,25 1 179

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 MURAT Chantal CARPE DIEM 8 177,50 1420 177,50 0 245
2 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM LILLE 8 160,13 1281 160,13 0 193
3 PRANGERE Nadine BC FLANDRES 8 153,63 1229 153,63 0 177
4 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 149,50 1196 149,50 0 165
5 PLAISANT Bernadette ECLATS 8 142,75 1142 142,75 0 161

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DE BANDT Frédérique BOWLING CLUB RN 42 8 183,50 1468 183,50 0 206
2 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB8 168,50 1348 168,50 0 220
3 FACON Annie CARPE DIEM 8 166,50 1332 166,50 0 236
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2017-Chpt Vétérans Régional LR17 Classements Planet Bowling

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Dames - Vétéran 2 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

4 FLINOIS Thérèse CARPE DIEM 8 166,13 1329 166,13 0 192
Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-Chpt Vétérans Régional LR17 - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 177,63 1413 176,63 1 208
2 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 8 156,13 1233 154,13 2 198
3 ANICET Renée CARPE DIEM 8 120,38 931 116,38 4 159

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PETIT Manuel 18/03 258
1 FRUIT Jean-claude 18/03 258
1 DELPIT Philippe 18/03 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 WALLET Dominique 18/03 1003
2 FRUIT Jean-claude 18/03 959
3 DELPIT Philippe 18/03 839

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PETIT Manuel 18/03 258
1 FRUIT Jean-claude 18/03 258
1 DELPIT Philippe 18/03 258

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 WALLET Dominique 18/03 1003
2 FRUIT Jean-claude 18/03 959
3 SCHOENBORN Robert 18/03 851

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MURAT Chantal 18/03 245
2 FACON Annie 18/03 236
3 VANBESIEN Chantal 18/03 220

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DE BANDT Frédérique 18/03 755
2 DEVILLERS Martine 18/03 753
3 MURAT Chantal 18/03 752

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MURAT Chantal 18/03 245
2 FACON Annie 18/03 236
3 VANBESIEN Chantal 18/03 220

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DEVILLERS Martine 18/03 757
2 DE BANDT Frédérique 18/03 755
3 MURAT Chantal 18/03 752

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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